INDICAÇÃO Nº 47/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que busque soluções para o grave problema da rede de esgoto nas ruas do bairro São Geraldo. Nas ruas João Sabino de Azevedo e José Antonio Mariosa, o esgoto está a céu aberto. Nos locais onde a COPASA trabalhou no final de 2006 está ocorrendo afundamento das ruas.

JUSTIFICATIVA

È de extrema urgência a solução para este problema, pois acarreta sérios danos a comunidade em questão.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2007.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VICE-PRESIDENTE

PAGE